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%CLENA

Reinigingsmiddelen en Toebehoren

4.1

Reinigingsmiddelen

Art.nr.

410110
410120
410210
410220
410310
410320

CCLENA

410110

Omschrijving
Car en Truckwash
Car en Truckwash
Truck Powerwash
Truck Powerwash
Shampoo Wax
Shampoo Wax

Art.nr.

410410
410420
410510
410520
410610
410620
410705
410710

OCLENA

410410

Omschrijving
Hotwax
Hotwax
Wheel Clean
Wheel Clean
Oxi Clean

Oxi Clean
Sipro Uniquat
Sipro Uniquat

ECLENA

S CLENA

410210

Liters
10
20
10
20
10
20

OCLENA

410510 410610

Liters
10
20
10
20
10
20

10
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QO CLENA

410310

Adviesprijs
47,50
89,50
49,50
95,00
47,50
89,00
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Goingprijs
39,00
75,00
42,50
79,00
39,00
75,00

O CLENA

410705

Adviesprijs
48,50
89,00
42,50
79,00
49,50
89,50
34,50
54,50

SCLENA

Goingprijs
41,50
75,00
35,00
67,15
42,50
75,00
27,50
47,50
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Reinigingsmiddelen en Toebehoren
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Graffiti Remover

ﬁ

.CLENA nemlmna

SCLENA

420105

Art.nr. Omschrijving
420105 Graffiti Remover
420110 Graffiti Remover

4.3 Gevelimpregneer

N

N ———
©CLENA

430105

Art.nr. Omschrijving
430110 Gevelimpregneer
430125 Gevelimpregneer

Was Borstels

Liters

10

Liters
10
25
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Adviesprijs Goingprijs
- 69,50
- 129,50

Adviesprijs Goingprijs
- 47,50
- 99,50

440001
Art.nr. Omschrijving
440001 Hoekverstelbare autowasborstel
440002 Hoekborstel
440003 Ovale autowasborstel
440004 Ovale autowasborstel

ECLENA

440002

watertoevoer 24 cm.
watertoevoer 25 cm.
watertoevoer 26 cm.
watertoevoer 36 cm.

Clena Nederland - T.074-259 6521

440003
Adviesprijs Goingprijs
- 38,90
- 33,90
- 25,90
- 37,90
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4.4 Was Borstels
440005 440006 440007
Art.nr. Omschrijving Adviesprijs Goingprijs
440005 Handborstel - lange steel - 6,90
440006 Handborstel - korste steel brede borstel - 6,90
440007 Handborstel - klein met rubber stottrand - 7,90
440008 440009 440010
Art.nr Omschrijving Adviesprijs Goingprijs
440008 Velgborstel - harde - 6,90
440009 Velgborstel - grote watertoevoer 23 cm. - 27,75
440010 Nagelborstel - 575
[ - & )
CCLENA
341150
. - .
€ CLENA
341278
Art.nr. Omschrijving Afm. Ingeschoven Afm. uitgeschoven Adviesprijs Goingprijs
341150 Aluminium steel n.v.t. 150 cm. - 19,95
341278 Aluminium telescoopsteel 167,5 cm. 278 cm. - 39,50
pag.3
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